
Søn dag 7 . august 201 6 blir det folkefest i Øygarden. Da arrangeres COASTMAN NORWAY (3800/180/42)
og COASTMAN 70.3 (1900/90/21 ) for a ndre gang. Vi kjører også lag både på hel og halvdistanse.
Det blir også COASTMAN KID mini triatlon for barn.

COASTMAN NORWAY vil være den andre fulldistanse triatlonen i Norge i tillegg til legendariske
Norseman . I motsetning til Norseman som eksponerer seg som en ekstrem triathlon vil COASTMAN
NOR WAY gå i flatt terreng i vakr e omgivelser i Øygarden kommune og være et tilbud til ‘vanlige’
triatleter og en ypperlig mulighet til å kjøre gode tider.

Øygarden kommune ligger vest av Bergen, 40 minutter med bil. Arrangementet vil ha svømmeetappe og
T1/T2 på Tjeldstø, målgang vil være på Rong (Rong senter). S vømme e tappen vil gå i sjø med 1 / 2 runde r
på 950 meter ut/inn, langs land i skjermede farvann. Sykkeletappen vil gå i en runde som sykles 2 / 4
ganger. Løpingen vil foregå i en runde som løpes 2 / 4 ga nger. Sykkelløypen ble brukt under NM tempo
både i 2008 og 2012 og vil bli brukt under lagtempo VM 2017. Løpeetappen er også flat og rask. Sykkel
og løpeetappen vil passere målområdet på Rong to ganger på hver runde, så her vil det være gode
muligheter for supportere og familie å følge med sin utøver gjennom hele løpet.

COASTMAN KID vil bli kjørt lokalt i målområdet på Rong , og blir en spenn ende mini triatlon for de
mellom 6 – 16.

Ågotnes Triathlonklubb i samarbeid med eventselskapet P å driverne vil stå som arrangør. Vi som
arrangører har et klart mål om å etablere et arr angement som på sikt skal kunne ta imot opp mot 800 -
1 0 00 deltakere fra in n - og utland. Vi har stor tro på a t andelen utlendinger på sikt vil bli høy.

Triathlon som konkurranse form er i vinden, og p e r i dag er det mange steder ‘kamp’ om plassene. Dette
har gjort at mange nor d menn frem til i dag har måtte reise utenlands for å f å mulighet til å prøve seg i
triathlons lengste distanse.

Men nå finnes denne muligheten i Norge, rett utenfor Bergen. Vi har som mål å etablere et arr angement
som i størrelse og omfang årlig vil være blant de st ørste i vår region, og et av de sentrale
tr iathlonarrangementene i Norge. Et arrangement laget av triathleter, for triathleter.

I 2015 fikk vi bl.a. følgende mediaomtale i Bergens Tidende , Vestnytt, DN m.fl.:

http://coastmannorway.com/media/

For mer informasjon, ytterligere detaljer og påmelding (!) gå til : www.coastmannorway.com

Med vennlig hilsen

Ågotnes Triathlonklubb/Paadriverne AS

Lars Magne Landro – Gunnar Larsen – Bjarte Hetlevik
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